

66	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Отделение «Милосердие №3» Заведующий отделением Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Отделение «Милосердие №4» Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Отделение «Милосердие №5» Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Отделение «Милосердие №5» Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Социально-медицинское отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
117	Заведующий отделением Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Уборщица палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Хозяйственная служба Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора по пожарной
безопасности и административно-
хозяйственной части



Кобец Игорь Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда



Бородина Анастасия Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2024
(дата)

специалист по управлению персоналом
(должность)


(подпись)

Зуйкова Ирина Валентиновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2024
(дата)

заместитель директора
(должность)


(подпись)

Щеглов Сергей Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2024
(дата)

главная медицинская сестра, председа-
тель первичной профсоюзной организа-
ции
(должность)


(подпись)

Козякова Нина Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5602

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Воробьева Анастасия Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2024
(дата)